МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«М О СКО ВСКИ Й  П О Л И ТЕХ Н И ЧЕСК И Й  УНИВЕРСИТЕТ»

( М О С К О В С К И Й  П О Л И Т Е Х )

Т у ч к о в с к и й  ф и л и а л
М о с к о в с к о г о  п о л и т е х н и ч е с к о г о  у н и в е р с и т е т а

П Р И К А З

2 5 .0 4 .2 0 2 2 _______  № _____3 8

О б  о б ъ я в л е н и и  к о н к у р с а  н а  з а м е щ е н и е  д о л ж н о с т е й
п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о т н и к о в ,  о т н о с я щ и х с я
к  п р о ф е с с о р с к о - п р е п о д а в а т е л ь с к о м у  с о с т а в у

В  с о о т в е т с т в и и  с о  с т а т ь е й  3 3 2  Т р у д о в о г о  к о д е к с а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,
п р и к а з о м  М и н и с т е р с т в а  о б р а з о в а н и я  и  н а у к и  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т
2 3 .0 7 .2 0 1 5  №  7 4 9  « О б  у т в е р ж д е н и и  П о л о ж е н и я  о  п о р я д к е  з а м е щ е н и я
д о л ж н о с т е й  п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о т н и к о в ,  о т н о с я щ и х с я  к  п р о ф е с с о р с к о -
п р е п о д а в а т е л ь с к о м у  с о с т а в у » ,  П о л о ж е н и е м  о  п о р я д к е  з а м е щ е н и я  д о л ж н о с т е й
п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о т н и к о в ,  о т н о с я щ и х с я  к  п р о ф е с с о р с к о - п р е п о д а в а т е л ь с к о м у
с о с т а в у , Т у ч к о в с к о г о  ф и л и а л а  ф е д е р а л ь н о г о  г о с у д а р с т в е н н о г о  б ю д ж е т н о г о
о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я  « М о с к о в с к и й
п о л и т е х н и ч е с к и й  у н и в е р с и т е т » ,  у т в е р ж д е н н ы м  п р и к а з о м  д и р е к т о р а  ф и л и а л а
о т  2 0 .0 4 .2 0 2 2  №  3 6

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. О б ъ я в и т ь  к о н к у р с  н а  з а м е щ е н и е  д о л ж н о с т е й  п е д а г о г и ч е с к и х

р а б о т н и к о в ,  о т н о с я щ и х с я  к  п р о ф е с с о р с к о - п р е п о д а в а т е л ь с к о м у  с о с т а в у ,
Т у ч к о в с к о г о  ф и л и а л а  М о с к о в с к о г о  п о л и т е х н и ч е с к о г о  у н и в е р с и т е т а  ( д а л е е  -
К о н к у р с )  в  с о о т в е т с т в и и  с  П р и л о ж е н и е м  к  н а с т о я щ е м у  п р и к а з у .

2 . Р а с с м о т р е н и е  п р е т е н д е н т о в  и  и з б р а н и е  п о  к о н к у р с у  п р о в е с т и  н а
з а с е д а н и и  у ч е н о г о  с о в е т а  Т у ч к о в с к о г о  ф и л и а л а  М о с к о в с к о г о
п о л и т е х н и ч е с к о г о  у н и в е р с и т е т а  0 5 .0 7 .2 0 2 2 г .  в  1 1 :3 0  в  а у д и т о р и и  7  п о  а д р е с у :
М о с к о в с к а я  о б л . ,  Р у з с к и й  г .о . ,  р .п .  Т у ч к о в о ,  у л . С т у д е н ч е с к а я  д .1 .

3 . У с т а н о в и т ь  с р о к  п о д а ч и  з а я в л е н и й  д л я  у ч а с т и я  в  к о н к у р с е  д о
3 1 .0 5 .2 0 2 2 г .  в к л ю ч и т е л ь н о .

4 . З а я в л е н и я  п р е т е н д е н т о в  д л я  у ч а с т и я  в  к о н к у р с е  и  с в е д е н и я ,
п о д т в е р ж д а ю щ и е  с о о т в е т с т в и е  п р е т е н д е н т а  к в а л и ф и к а ц и о н н ы м  т р е б о в а н и я м  и
о т с у т с т в и е  у  п р е т е н д е н т а  о г р а н и ч е н и й  н а  з а н я т и е  т р у д о в о й  д е я т е л ь н о с т ь ю  в
с ф е р е  о б р а з о в а н и я ,  п о д а ю т с я  л и ч н о  в  о т д е л  п р а в о в о г о  и  к а д р о в о г о  о б е с п е ч е н и я
ф и л и а л а  п о  а д р е с у :  М о с к о в с к а я  о б л .,  Р у з с к и й  г .о . ,  р .п .  Т у ч к о в о ,  у л .
С т у д е н ч е с к а я  д .1 ,  к а б .1 .

5 . К о н к у р с н о й  к о м и с с и и  р у к о в о д с т в о в а т ь с я  п р и к а з о м  М и н и с т е р с т в а
з д р а в о о х р а н е н и я  и  с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  1 1 .0 1 .2 0 1 1

Об объявлении конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к ППС-3106
Исп.: Радецкая H.A., тел.: 8(49627)37-731

№  1н « О б  у т в е р ж д е н и и  е д и н о г о  к в а л и ф и к а ц и о н н о г о  с п р а в о ч н и к а  д о л ж н о с т е й
р у к о в о д и т е л е й ,  с п е ц и а л и с т о в  и  с л у ж а щ и х , р а з д е л  « К в а л и ф и к а ц и о н н ы е
х а р а к т е р и с т и к и  д о л ж н о с т е й  р у к о в о д и т е л е й  и  с п е ц и а л и с т о в  в ы с ш е г о
п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  и  д о п о л н и т е л ь н о г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я »  п р и
п р о в е р к е  с о о т в е т с т в и я  п р е д с т а в л е н н ы х  д о к у м е н т о в  т р е б о в а н и я м ,
п р е д ъ я в л я е м ы м  п о  с о о т в е т с т в у ю щ е й  д о л ж н о с т и .

6 . К о н к у р с н о й  к о м и с с и и  ф и л и а л а  0 2 .0 6 .2 0 2 2 г .  п р о в е с т и  з а с е д а н и е  с
ц е л ь ю  о п р е д е л е н и я  п е р е ч н я  л и ц ,  д о п у щ е н н ы х  к  к о н к у р с у ,  и  н а п р а в и т ь  в  с р о к
д о  0 3 .0 6 .2 0 2 2 г .  д о к у м е н т ы  п р е т е н д е н т о в  в  ц е н т р  п о  р а б о т е  с о  с т у д е н т а м и .

7 . З а в е д у ю щ е м у  ц е н т р о м  п о  р а б о т е  с о  с т у д е н т а м и  К у з н е ц о в о й  А .А .
п р и  п о л у ч е н и и  д о к у м е н т о в  о т  к о н к у р с н о й  к о м и с с и и  в  с р о к  д о  1 0 .0 6 .2 0 2 2 г .
р а с с м о т р е т ь  в  Ц Р С  д о к у м е н т ы  п р е т е н д е н т о в  ( с  у ч е т о м  о б ъ е м а  у ч е б н о й
н а г р у з к и  и  ш т а т н о г о  р а с п и с а н и я  ф и л и а л а )  и  в  с р о к  д о  2 0 .0 6 .2 0 2 2 г .  н а п р а в и т ь  в
к о н к у р с н у ю  к о м и с с и ю  ф и л и а л а  с о о т в е т с т в у ю щ и е  п р е д с т а в л е н и я  н а
п р е т е н д е н т о в .

8 . К о н к у р с н о й  к о м и с с и и  ф и л и а л а  в  с р о к  д о  2 7 .0 6 .2 0 2 2 г .  п р о в е с т и
р а с с м о т р е н и е  д о к у м е н т о в  п р е т е н д е н т о в  с  у ч е т о м  п р е д с т а в л е н и й  Ц Р С  ( п р и  и х
н а л и ч и и )  д л я  в ы н е с е н и я  р е к о м е н д а ц и й  п о  к а ж д о й  и з  к а н д и д а т у р  п р е т е н д е н т о в
у ч е н о м у  с о в е т у  ф и л и а л а .

9 . О т д е л у  п р а в о в о г о  и  к а д р о в о г о  о б е с п е ч е н и я  ( Н .А . Р а д е ц к о й )  д о в е с т и
н а с т о я щ и й  п р и к а з  д о  с в е д е н и я  ч л е н о в  к о н к у р с н о й  к о м и с с и и , з а в е д у ю щ и х
ц е н т р а м и .

10 . П р о г р а м м и с т у  (М .Ю . Л о б о д о в о й )  р а з м е с т и т ь  т е к с т  н а с т о я щ е г о
п р и к а з а  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  ф и л и а л а .

11 . К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й

Д и р е к т о р  ф и л и а л а И .А . Ш и л о м а е в а

Об объявлении конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к ППС-3106
Исп.: Радецкая H.A., тел.: 8(49627)37-731

П р и л о ж е н и е  к  п р и к а з у

Т у ч к о в с к о г о  ф и л и а л а

М о с к о в с к о г о  п о л и т е х н и ч е с к о г о

у н и в е р с и т е т а

о т  2 5 .0 4 .2 0 2 2  № 3 8

Т у ч к о в с к и й  ф и л и а л  М о с к о в с к о г о  п о л и т е х н и ч е с к о г о  у н и в е р с и т е т а

( Э к с п л у а т а ц и я  т р а н с п о р т н о - т е х н о л о г и ч е с к и х  м а ш и н  и  к о м п л е к с о в ) .

С т а р ш и й  п р е п о д а в а т е л ь ОД

Об объявлении конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к ППС-3106
Исп.: Радецкая H.A., тел.: 8(49627)37-731